
PROKUIYIK
ŽALUZIE •  ROLETY •  MARKÝZY Cenová nabídka: 14687

i

Produkty značky

Dodavatel:
Proklima stínicí technika s.r.o.
Praha 5, Košíře, Vrchlického 1306/5a
27408515
CZ27408515

Odběratel
Město MB, Odlech.sl. a denní stacionář
 Boleslav

Vondřichova 1499, Mladá Boleslav

Vážený pane/vážená paní,
velice si vážíme vašeho zájmu o naše služby a produkty. Předkládáme Vám následující cenovou nabídku:

LEHA
Interiérové látkové zastínění od předního rakouského výrobce stínící techniky. Exklusivní výběr typů, 
tvarů a materiálů. Možnost manuálního, elektrického i bateriového pohonu s^možností ovládání přes 
mobilní aplikaci.

Vytvořeno: 5.4.2023 Strana: 1/4



Produkty značky

Cenová nabídka: 14687
Odběratel: Město MB, Odlech.sl. a denní stacionář, Vondřichova 1499, Mladá
Typ výrobku: Vnitřní látkové stínění Plisé typ. PLK (pol. 1,2)

Látková roleta Varieta Zebra (pol. 3,4,5)
Provedení: manuální ovládání odnímatelnou klikou - stříbrná, délka 175 cm

manuální ovládání řetízkem
barva nosníků dle standardního vzorníku - bílá
cenová skupina látky PGE E821
barva konstrukce dle standardního vzorníku - bílá, látková skupina A 20_243

Poznámka: montáž stropní do ostění
montáž nad okenní otvor

Specifikace produktu

Pol.č. Rozměr Rozměr
Šířka Výška Počet Kusů m? Cena za kus Celková cena po

slevě

1 176 176 6 18,59 10 046 Kč 54 246 Kč
2 138 66 1 0,91 9 234 Kč 8 310 Kč
3 205 207 3 12,73 6 150 Kč 16 605 Kč
4 80 206 2 3,3 3 190 Kč 5 742 Kč
5 128 207,5 2 5,31 4 310 Kč 7 758 Kč

Součty: 14 40,84 92 661 Kč

Příplatky a příslušenství

Položka Počet MJ Cena za kus Celková cena

Odnímatelná klika EOS 3 kusy 1 485 Kč 4 009 Kč
Zaměření 1 kusy 600 Kč 600 Kč
Doprava 1 kusy 500 Kč 500 Kč
Montáž - plissé 7 kusy 500 Kč 3 500 Kč
Montáž - rolety 7 kusy 450 Kč 3 150 Kč
Součty: 11 759 Kč

Cena zákazky: 115 162 Kč - Výše DPH bude účtována dle platných
Sleva: -10 741 Kč předpisů Zákona o DPH č. 235/2004 Sb.
Součet celkem: 104 420 Kč
DPH (21%): 21 928 Kč
Celková cena zakázky: 126 349 Kč

Vytvořeno: 5.4.2023 Strana: 2 / 4

Cenová nabídka: 14687

 Produkty značky

Vytvořeno: 5.4.2023 Strana: 2 / 4

Odběratel: Město MB, Odlech.sl. a denní stacionář, Vondřichova 1499, Mladá 

Typ výrobku: Vnitřní látkové stínění Plisé typ. PLK (pol. 1,2) 
Látková roleta Varieta Zebra (pol. 3,4,5)

Provedení: manuální ovládání odnímatelnou klikou - stříbrná, délka 175 cm  
manuální ovládání řetízkem 
barva nosníků dle standardního vzorníku - bílá 
cenová skupina látky PGE E821 
barva konstrukce dle standardního vzorníku - bílá, látková skupina A 20_243

Poznámka: montáž stropní do ostění 
montáž nad okenní otvor

  
Specifikace produktu

Pol.č. Rozměr 
Šířka

Rozměr 
Výška Počet Kusů m² Cena za kus Celková cena po 

slevě

1 176 176 6 18,59 10 046 Kč 54 246 Kč

2 138 66 1 0,91 9 234 Kč 8 310 Kč

3 205 207 3 12,73 6 150 Kč 16 605 Kč

4 80 206 2 3,3 3 190 Kč 5 742 Kč

5 128 207,5 2 5,31 4 310 Kč 7 758 Kč

Součty: 14 40,84 92 661 Kč
  
 
Příplatky a příslušenství

Položka Počet MJ Cena za kus Celková cena

Odnímatelná klika EOS 3 kusy 1 485 Kč 4 009 Kč

Zaměření 1 kusy  600 Kč  600 Kč

Doprava 1 kusy  500 Kč  500 Kč

Montáž - plissé 7 kusy  500 Kč 3 500 Kč

Montáž - rolety 7 kusy  450 Kč 3 150 Kč

Součty: 11 759 Kč

 Cena zákazky: 115 162 Kč
 Sleva: -10 741 Kč
 Součet celkem: 104 420 Kč
 DPH (21%):  21 928 Kč

 Celková cena zakázky: 126 349 Kč

 - Výše DPH bude účtována dle platných   

   předpisů Zákona o DPH č. 235/2004 Sb.



PROKUMK
ŽALUZIE •  ROLETY •  MARKÝZY

Produkty značky

Cenová nabídka: 14687

Termín dodání: cca 2-4 týdny (dodací lhůta bude upřesněna po obdržení vaší případné objedn
Platební podmínky: Záloha 50%, doplatek se spl. 7 dnů 
Platnost nabídky: 4.5.2023

Prodejní jednotka: Václavkova 1115, Mladá Boleslav Vypracoval:  
 

Vytvořeno: 5.4.2023 Strana: 3 / 4



Cenová nabídka: 14687

 Produkty značky

Vytvořeno: 5.4.2023 Strana: 4 / 4

Objednávka k cenové nabídce č.:14687
Zhotovitel: 

Proklima stínicí technika s.r.o.
Praha 5, Košíře, Vrchlického 1306/5a
27408515
CZ27408515

Objednatel:

Město MB, Odlech.sl. a denní stacionář
Vondřichova 1499, Mladá Boleslav
739 920 573 p. Volfová
devaty@mb-net.cz

Předmět objednávky:
Vnitřní látkové stínění Plisé typ. PLK (pol. 1,2) 
Látková roleta Varieta Zebra (pol. 3,4,5)

Provedení: manuální ovládání odnímatelnou klikou - stříbrná, délka 175 cm  

manuální ovládání řetízkem 

barva nosníků dle standardního vzorníku - bílá 
cenová skupina látky PGE E821 
barva konstrukce dle standardního vzorníku - bílá, látková skupina A 20_243

Poznámka: montáž stropní do ostění 
montáž nad okenní otvor

Místo montáže: Vondřichova 1499, Mladá Boleslav

Termin dodání:
cca 2-4 týdny (dodací lhůta bude upřesněna po obdržení vaší případné 
objednávky)

Platební podmínky: Záloha 50%, doplatek se spl. 7 dnů
Záruční lhůta: 4 roky

Celková cena zakázky, vč.montáže, bez DPH: 104 420 Kč
DPH: 21 929 Kč
Celková cena zakázky, vč.montáže, vč. DPH: 126 349 Kč

• Vlastnictví přechází na objednatele až úplným uhrazením celkové ceny. Objednatel přejímá 
vlastnické právo k obalu zboží dle zákona 477/2001 Sb. 
• V případě překážek způsobených vyšší mocí či jiných objektivních překážek objednateli nevzniká 

nárok na náhradu škody, smluvní pokutu či úrok z prodlení. 

• Má-li počasí vliv na montáž, pak se v případě nepříznivého počasí termín montáže posouvá. 

• Nepřipravenost stavby je důvod pro posunutí termínu montáže. Nový termín musí potvrdit obě 
strany.  
• Neumožní-li objednatel zhotoviteli v dohodnutý termín zaměření nebo montáž, má zhotovitel právo 

na vyúčtování vícenákladů spojených s cestou navíc (12,-/km vč. dph za ujetý km).  

• Lhůty pro provádění můžou být prodlouženy, zejména pokud bylo porušení zaviněno vyšší mocí. 

• Čestné prohlášení: Objednatel tímto čestně prohlašuje, že dílo (zakázka) bude (bylo) uskutečněno v 

bytu, který splňuje podmínky stanovené v ustanovení § 48 a §48a zák.č. 235/2004 Sb.: ANO NE
✔

  
  
Souhlasím s cenovou nabídkou a objednávám dodání zboží a 

Datum a podpis

................................................

Dodavatel, jako zpracovatel osobních údajů, bude v souvislosti s touto nabídkou/objednávkou zboží a služeb zpracovávat Vámi poskytnué osobní údaje, které 

budou zpracovány nazákladě a pro účely této nabídky/objednávky a její následné realizace. Kontaktní údaje zpracovatele jsou uvedeny v záhlaví této nabídky. 

Poskytnuté osobní údaje budou zpracováványpo dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností vyplývajících ze smluvního vztahu. Při zpracování osobních 

údajů postupujeme v souladu s obecně závaznými právními předpisy.Odběratel má právo na přístup, opravu, výmaz, omezení zpracování, vznést námitku proti 

zpracování, přenositelnost údajů, podat námitku u dozorového orgánu.Nabídka se řídíobchodními podmínkami dodavatele zveřejněnými na internetových 

stránkách Odběratel, který je spotřebitelem, potvrzuje, že se před uzavřením objednávky seznámil se svými právy,které jsou uvedeny v obchodních podmínkách 

dodavatele zveřejněných na internetových stránkách.


